

OFFICE OF THE COLLECTOR AND DISTRICT MAGISTRATE, KHORDHA

(General & Misc. Section)

FORM XXII

[See Sub-rule (5) of Rule 2A]

Provisional notification showing division of Wards and Reservation of seats in the Notified Area Council

NOTIFICATION

No. 4215 /G&M

Date 26.02.2026 /

Whereas, the draft notification bearing No. 3036 dated the 12.02.2026 was published in Form-XXI of the Odisha Municipal (Delimitation of Wards, Reservation of Seats and conduct of Election) Rules, 1994 inviting objections and suggestions from all persons interested in respect of the said draft notification showing the division of the area of the **Tangi Notified Area Council** into wards and reservation of seats thereof on or before the date of expiry of the period of ten days;

And, whereas, objections and suggestions received within the period so specified have been duly considered.

Now, therefore, in exercise of the powers conferred by sub-section(3) of Section 12 of the Odisha Municipal Act, 1950 (Odisha Act, 23 of 1950), the District Magistrate Khordha do hereby divide the area of the said Tangi Notified Area Council into 12 Wards as specified in Column(2) of the Statement-I below with the description and boundaries of the said Wards against each in Cloumns (3) and (4) respectively thereof for the purpose of ensuing election of Councillors to the same and determine the Wards as specified in Column(2) of the statement-II below in which the seats reserved under section 11 of the said Act shall be set assigned against each in Column(3) thereof.

Any person aggrieved by the orders passed by the District Magistrate Khordha, under sub-rule (4) of rule 2-A may file an appeal before the State Government under the second proviso to sub-section (3) of Section 12.

STATEMENT-I

Serial No.	Ward No.	Description of the Wards	Four side boundaries of the Wards
(1)	(2)	(3)	(4)

Copy enclosed as Statement- I

STATEMENT-II

Serial No.	Wards determined for reservation	Assigned for S.C., S.T., S.C. Women, S.T. Women, Backward Classes of Citizens including their women and other women.
(1)	(2)	(3)

Copy enclosed as Statement- II

12
Collector & District Magistrate, Khordha

Memo No. 4216 /GI Date 26.02.2026

Copy to Notice Board, Collectorate, Khordha for information of all concerned.

12
Collector & District Magistrate, Khordha

Memo No. 4217 /GI Date 26.02.2026

Copy along with enclosures forwarded to the Executive Officer, **Tangi Notified Area Council**, for publication in his office notice board and proclamation by beat of drum in the area for information of public to in respect of the Provisional Notification.

12
Collector & District Magistrate, Khordha

Memo No. 4218 /GI Date 26.02.2026

Copy along with enclosures submitted to the Director, Municipal Administration, Housing and Urban Development Department, Odisha/ the Secretary, State Election Commission, Odisha, Bhubaneswar for favour of kind information and necessary action.

12
Collector & District Magistrate, Khordha

STATEMENT - I

Serial No.	Ward No.	Description of Wards	Four side boundaries of the Wards
(1)	(2)	(3)	(4)
1	1	Gobindpur Patana	N—Barapatana Mouza S—Tangi to Kalupada Road E—Balungadihi Sahi W—Chandpur Tangi Bypass PWD Road
2	2	Ratnamali Patana, Patharbandha,	N—Chandpur Village S—Badapari and Nuagaon Village E— Chandpur Tangi Bypass PWD Road W—Nuagaon Village
3	3	Godijhar Ratanpur, Ratanpur Patana	N—Sashtri Nagar Chandpur S—Panaspur Sahi and Harijan Sahi E— Gopalpur Mauza W—Chandpur Tangi Bypass PWD Road
4	4	Harijan Sahi Panaspur, Panaspur Godijhar	N—Ratanpur Patana S—Barapatana Sahi E—Upimara Sahi W—Panaspur to Tangi Mangalajodi PWD Road
5	5	Panaspur Patana	N—Ratanpur Patana Sahi S—Barapatana Sahi E—Harijan Sahi and Godijhar Sahi W—Chandpur Tangi Bypass PWD Road
6	6	Barapatana, Upimara Patana	N—Panaspur Sahi S—Muslim Sahi and Balungadiha Patana E—Gopalpur Mauza W—Chandpur Tangi Bypass PWD Road
7	7	Godipatana	N—Barapatana Sahi S—Manpur Sahi E—Upimara Sahi W—Balungadhia Sahi
8	8	Gobindapur Sahi, Balungadiha Manapur (Part)	N—Muslim Sahi and Barapatana Sahi S—Manapur Patana E—Godipatana Sahi W—Gobindapur Patana
9	9	Badapaika Sahi, Sanapaika Sahi	N—Manapur Patana Sahi S—Sahadapalli Mouza E—Talapada Mouza W—Kothakaran Sahi

10	10	Tala Sahi, Brahman Sahi, Kothakaran Sahi, Tangi	N—Badapaika Sahi S—Rajendrapur Mouza E—Godi Mouza W—Tangi to Kalupada Ghat PWD Road
11	11	Balarampur Sahi, Tangi	N—Tangi Golei Traffic Chhaka S—Ahihara Mouza E—Tangi to Kalupada Ghat PWD Road W— Chandpur Tangi Bypass PWD Road
12	12	Brahmandi, Chandrapur, Sanakusumi, Bindhania	N—Jhariabandha River and Ahihara Mouza S—Kusumi River and Darunga Mouza E—Aanladiha Village, Chadhei Gaon W—Orada Mouza

1

Collector & District Magistrate, Khordha

STATEMENT – II

RESERVATION STATUS

Sl.No.	Ward Determined for Reservation	Assignment for SC/SC(W)/ST/ST(W)/Backward Classes of Citizens including their Women and Others
(1)	(2)	(3)
1	Ward No. 01	SC
2	Ward No. 02	UR
3	Ward No. 03	SC(W)
4	Ward No. 04	UR
5	Ward No. 05	ST(W)
6	Ward No. 06	UR(W)
7	Ward No. 07	UR
8	Ward No. 08	UR(W)
9	Ward No. 09	UR(W)
10	Ward No. 10	UR
11	Ward No. 11	UR
12	Ward No. 12	UR(W)



Collector & District Magistrate, Khordha

ଜିଲ୍ଲାପାଳ ତଥା ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, ଖୋରଧା

(ସାଧାରଣ ଓ ବିବିଧ ବିଭାଗ)

(FORM - XXII)

(ନିୟମ-୨(କ) ର ଉପ-ନିୟମ(୫) ଦ୍ୱାରା)

ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଟଳ ପରିଷଦରେ ଓଡ଼ିଶା ଗୁଡ଼ିକର ବିଭାଜନ ଓ ଆସନ ସଂରକ୍ଷଣ ଦର୍ଶାଉଥିବା ଅନୁସୂଚନା ଅଧିକାରୀଙ୍କର

ଫା.ସଂ. ୪୨ PP.../ସା.ବି.

ତା. ୨୨.୦୭.୨୦୨୨ ରିଖ

ଯେହେତୁ, ଓଡ଼ିଶା ପୌର (ଓଡ଼ିଶା ଗୁଡ଼ିକର ସୀମା ନିର୍ଦ୍ଧାରଣ, ଆସନ ସଂରକ୍ଷଣ ଓ ନିର୍ବାଚନ ସଂଗଠନ) ନିୟମାବଳୀ, ୧୯୯୪ ର ଫର୍ମ XXI ରେ ଚାଳି ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଟଳ ପରିଷଦର କ୍ଷେତ୍ରକୁ ଓଡ଼ିଶା ବିଭାଜନ ଓ ତାହାର ଆସନ ସଂରକ୍ଷଣ ଦର୍ଶାଉଥିବା ଚିଠା ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ ଫା.ସଂ. ୩୦୩୭ ତା. ୧୨.୦୭.୨୦୧୭ରେ ପ୍ରକାଶ କରାଯାଇ, ଉକ୍ତ ଚିଠା ଅଧିକାରୀଙ୍କୁ ଆଗ୍ରହୀ ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କଠାରୁ ଦଶ ଦିନ ଅଧିକ ଆବଦାନ ହେବା ପୂର୍ବରୁ ଆପତି ଓ ପ୍ରସ୍ତାବମାନ ଆହ୍ୱାନ କରାଯାଇଥିଲା;

ଏବଂ, ଯେହେତୁ, ସେହି ବିନିର୍ଦ୍ଧିତ ଅବଧି ମଧ୍ୟରେ ମିଳିଥିବା ସମସ୍ତ ଆପତି ଓ ପ୍ରସ୍ତାବ ଗୁଡ଼ିକୁ ଯଥାବିଧି ବିଚାର କରାଯାଇଛି ।

ସୁତରାଂ, ବର୍ତ୍ତମାନ, ଓଡ଼ିଶା ପୌର ଅଧିନିୟମ, ୧୯୫୦(୧୯୫୦ର ଓଡ଼ିଶା ଅଧିନିୟମ ୨୩) ର ଧାରା ୧୨ର ଉପ-ଧାରା(୩) ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗ କ୍ରମେ ଖୋରଧା ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍ ଉକ୍ତ ଚାଳି ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଟଳ ପରିଷଦକୁ ପାରିଷଦମାନଙ୍କ ଆଗାମୀ ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ନିମ୍ନଲିଖିତ ବିବରଣୀ-I ର ସ୍ତମ୍ଭ (୨)ରେ ବିନିର୍ଦ୍ଧିତ ହେବା ମତେ ୧୨ ଗୋଟି ଓଡ଼ିଶାରେ ବିଭାଜନ କରୁଛନ୍ତି । ଉକ୍ତ ଓଡ଼ିଶାଗୁଡ଼ିକର ବର୍ଣ୍ଣନା ଓ ଚଉକ୍ରମ, ଯଥାକ୍ରମେ ତାହାର ସ୍ତମ୍ଭ (୩) ଓ (୪)ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଛି । ଉକ୍ତ ଅଧିନିୟମର ଧାରା ୧୧ ଅନୁଯାୟୀ ଯେଉଁ ଆସନଗୁଡ଼ିକ ସଂରକ୍ଷିତ ରହିବ ତାହା ନିମ୍ନ ବିବରଣୀ-II ର ସ୍ତମ୍ଭ (୨)ରେ ବିନିର୍ଦ୍ଧିତ ହେବା ମତେ ସ୍ତମ୍ଭ (୩)ରେ ଉକ୍ତ ଓଡ଼ିଶାଗୁଡ଼ିକ ପାର୍ଶ୍ୱରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ବର୍ଣ୍ଣ ପାଇଁ ନିରୂପଣ କରାଯିବ ବୋଲି ନିର୍ଦ୍ଧାରଣ କରୁଛନ୍ତି ।

ନିୟମ ୨ କ ର ଉପ ନିୟମ (୪) ଅନୁଯାୟୀ ଜିଲ୍ଲାପାଳ ତଥା ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍ ଖୋରଧା ଦେଇଥିବା ଆଦେଶ ଦ୍ୱାରା କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି କ୍ଷୁଦ୍ର ହେଲେ, ସେ, ଧାରା ୧୨ ର ଉପ-ଧାରା (୩) ର ଦ୍ୱିତୀୟ ପରକୁଳ ଅନୁଯାୟୀ ରାଜ୍ୟ ସରକାରଙ୍କ ସପକ୍ଷରେ ଏକ ଅପିଲ ଦାଏର କରିପାରିବେ ।

ବିବରଣୀ - I

କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	ଓଡ଼ିଶା ସଂଖ୍ୟା	ଓଡ଼ିଶା ଗୁଡ଼ିକର ବର୍ଣ୍ଣନା	ଓଡ଼ିଶାଗୁଡ଼ିକର ଚଉକ୍ରମ
(୧)	(୨)	(୩)	(୪)
ଏଥି ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ କରାଗଲା			

ବିବରଣୀ - II

କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	ସଂରକ୍ଷଣ ପାଇଁ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ଓଡ଼ିଶା	ଅନୁସୂଚିତ ଜାତି, ଅନୁସୂଚିତ ଜନଜାତି, ଅନୁସୂଚିତ ଜାତି ମହିଳା, ଅନୁସୂଚିତ ଜନଜାତି ମହିଳା, ପହୁଆ ବର୍ଣ୍ଣ ଓ ସେମାନଙ୍କ ମହିଳାଙ୍କୁ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ମହିଳାଙ୍କ ନିମନ୍ତେ ନିରୂପଣ ।
(୧)	(୨)	(୩)
ଏଥି ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ କରାଗଲା		

(ସ୍ୱାକ୍ଷର)

ଜିଲ୍ଲାପାଳ ତଥା ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍, ଖୋରଧା

ଆପକ ସଂଖ୍ୟା ୪୨.PP.../ସା.ବି. ତା.୨୨.୦୭.୨୦୨୨ ରିଖ

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଜିଲ୍ଲା କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ନୋଡିସ୍ ବୋର୍ଡ଼ରେ ଜନସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରକାଶନ କରାଗଲା ।

(ସ୍ୱାକ୍ଷର)

ଜିଲ୍ଲାପାଳ ତଥା ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍, ଖୋରଧା

ଆପକ ସଂଖ୍ୟା ୪୨.PP.../ସା.ବି. ତା.୨୨.୦୭.୨୦୨୨ ରିଖ

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ସଂଲଗ୍ନ ସହିତ ନିର୍ବାହୀ ଅଧିକାରୀ, ଚାଳି ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଟଳ ପରିଷଦ, ଚାଳି କୁ ଜନସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ତାଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ନୋଡିସ୍ ବୋର୍ଡ଼ରେ ପ୍ରକାଶନ ନିମନ୍ତେ ତଥା ଦୈନିକ ମାଧ୍ୟମରେ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଅଂକରେ ଜଣାଇବା ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

(ସ୍ୱାକ୍ଷର)

ଜିଲ୍ଲାପାଳ ତଥା ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍, ଖୋରଧା

ଆପକ ସଂଖ୍ୟା ୪୨.PP.../ସା.ବି. ତା.୨୨.୦୭.୨୦୨୨ ରିଖ

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ସଂଲଗ୍ନ ସହିତ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ପୌର ପ୍ରଶାସନ, ଗୃହ ନିର୍ମାଣ ଓ ପୌର ଉନ୍ନୟନ ବିଭାଗ, ଓଡ଼ିଶା/ ସଚିବ, ରାଜ୍ୟ ନିର୍ବାଚନ ଆୟୋଗ, ଓଡ଼ିଶା, ଭୁବନେଶ୍ୱରଙ୍କ ସହ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

(ସ୍ୱାକ୍ଷର)

ଜିଲ୍ଲାପାଳ ତଥା ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍, ଖୋରଧା

ବିବରଣୀ - I

କ୍ର.ନଂ.	ଓଡ଼ି ନଂ	ଓଡ଼ି ବିବରଣୀ	ଓଡ଼ିର ଚୌବଧୀ
(୧)	(୨)	(୩)	(୪)
୧	୧	ଗୋବିନ୍ଦପୁର ପାଟଣା ।	ଉ - ବରପାଟଣା ମୌଜା ଦ- ଟାଙ୍ଗି ଠାରୁ କାଳୁପଡ଼ା ରାସ୍ତା ପୁ- ବାଲୁଙ୍ଗାଡ଼ିହ ସାହି ପ- ଚାନ୍ଦପୁର ଟାଙ୍ଗି ବାଲପାସ୍ ପି.ଡବ୍ଲୁ.ଡି. ରାସ୍ତା
୨	୨	ରତ୍ନମାଳି ପାଟଣା, ପଥରବନ୍ଧ ।	ଉ - ଚାନ୍ଦପୁର ଗ୍ରାମ ଦ- ବଡ଼ପାରି ଓ ନୂଆଗାଁ ଗ୍ରାମ ପୁ- ଚାନ୍ଦପୁର ଟାଙ୍ଗି ବାଲପାସ୍ ପି.ଡବ୍ଲୁ.ଡି. ରାସ୍ତା ପ- ନୂଆଗାଁ ଗ୍ରାମ
୩	୩	ଗୋଡ଼ିଝର ରତନପୁର, ରତନପୁର ପାଟଣା ।	ଉ - ଶାସ୍ତିନଗର ଚାନ୍ଦପୁର ଦ- ପଣସପୁର ସାହି ଓ ହରିଜନ ସାହି ପୁ- ଗୋପାଳପୁର ମୌଜା ପ- ଚାନ୍ଦପୁର ଟାଙ୍ଗି ବାଲପାସ୍ ପି.ଡବ୍ଲୁ.ଡି. ରାସ୍ତା
୪	୪	ହରିଜନ ସାହି ପଣସପୁର, ପଣସପୁର ଗୋଡ଼ିଝର ।	ଉ - ରତନପୁର ପାଟଣା ଦ- ବରପାଟଣା ସାହି ପୁ- ଉପିମରା ସାହି ପ- ପଣସପୁର ଠାରୁ ଟାଙ୍ଗି ମଙ୍ଗଳାଯୋଡ଼ି ପି.ଡବ୍ଲୁ.ଡି. ରାସ୍ତା
୫	୫	ପଣସପୁର ପାଟଣା ।	ଉ - ରତନପୁର ପାଟଣା ସାହି ଦ- ବରପାଟଣା ସାହି ପୁ- ହରିଜନ ସାହି ଓ ଗୋଡ଼ିଝର ସାହି ପ- ଚାନ୍ଦପୁର ଟାଙ୍ଗି ବାଲପାସ୍ ପି.ଡବ୍ଲୁ.ଡି. ରାସ୍ତା
୬	୬	ବରପାଟଣା, ଉପିମରାପାଟଣା ।	ଉ - ପଣସପୁର ସାହି ଦ- ମୁସଲିମ୍ ସାହି ଓ ବାଲୁଙ୍ଗାଡ଼ିହ ପାଟଣା ପୁ- ଗୋପାଳପୁର ମୌଜା ପ- ଚାନ୍ଦପୁର ଟାଙ୍ଗି ବାଲପାସ୍ ପି.ଡବ୍ଲୁ.ଡି. ରାସ୍ତା
୭	୭	ଗୋଡ଼ିପାଟଣା ।	ଉ - ବରପାଟଣା ସାହି ଦ- ମାନପୁର ସାହି ପୁ- ଉପିମରା ମୌଜା ପ- ବାଲୁଙ୍ଗାଡ଼ିହ ସାହି
୮	୮	ଗୋବିନ୍ଦପୁର ସାହି, ବାଲୁଙ୍ଗାଡ଼ିହ ମାନପୁର ଅଂଶ ।	ଉ - ମୁସଲିମ୍ ସାହି ଓ ବରପାଟଣା ସାହି ଦ- ମାନପୁର ପାଟଣା ପୁ- ଗୋଡ଼ିପାଟଣା ସାହି ପ- ଗୋବିନ୍ଦପୁର ପାଟଣା
୯	୯	ବଡ଼ପାଲକ ସାହି, ସାନପାଲକ ସାହି ।	ଉ - ମାନପୁର ପାଟଣା ସାହି ଦ- ସାହାଡ଼ାପଲ୍ଲି ମୌଜା ପୁ- ଡାଳପଡ଼ା ମୌଜା ପ- କୋଠକରଣ ସାହି



୧୦	୧୦	ତଳ ସାହି, ବ୍ରାହ୍ମଣ ସାହି, କୋଠକରଣ ସାହି, ଟାଙ୍ଗି ।	ଉ - ବଡ଼ପାଇକ ସାହି ଦ- ରାଜେନ୍ଦ୍ରପୁର ମୌଜା ପୁ- ଗୋଡ଼ି ମୌଜା ପ- ଟାଙ୍ଗି ଠାରୁ କାଳୁପଡ଼ା ଘାଟ ପି.ଡବ୍ଲୁ.ଡି. ରାସ୍ତା
୧୧	୧୧	ବଳରାମପୁର ସାହି, ଟାଙ୍ଗି ।	ଉ - ଟାଙ୍ଗି ଗୋଲେଇ ଟ୍ରାଫିକ୍ ଛକ ଦ- ଅହିହରା ମୌଜା ପୁ- ଟାଙ୍ଗି ଠାରୁ କାଳୁପଡ଼ା ଘାଟ ପି.ଡବ୍ଲୁ.ଡି. ରାସ୍ତା ପ- ଚାନ୍ଦପୁର ଟାଙ୍ଗି ବାଇପାସ୍ ପି.ଡବ୍ଲୁ.ଡି. ରାସ୍ତା
୧୨	୧୨	ବ୍ରାହ୍ମଣ, ଚନ୍ଦ୍ରପୁର, ସାନକୁସୁମି, ବିନ୍ଦାଶିଆ ।	ଉ - ଝରିଆବନ୍ଧ ନଦୀ ଓ ଅହିହରା ମୌଜା ଦ- କୁସୁମୀ ନଦୀ ଓ ଦାରୁଙ୍ଗା ମୌଜା ପୁ- ଅଁଳାଡ଼ିହ ଗ୍ରାମ, ଚକେଇଗାଁ ପ- ଓରଡ଼ ମୌଜା

୩୮୧

ଜିଲ୍ଲାପାଳ ତଥା ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ, ଖୋର୍ଦ୍ଧା

ବିବରଣୀ - II

ସଂରକ୍ଷଣ ସ୍ଥିତି

କ୍ର.ସଂ. / ଓଡ଼ିଆ ସଂ.	ଓଡ଼ିଆ ନଂ	ସଂରକ୍ଷଣ
(୧)	(୨)	(୩)
୧	ଓଡ଼ିଆ - ୧	ଅନୁସୂଚିତ ଜାତି (SC)
୨	ଓଡ଼ିଆ - ୨	ସାଧାରଣ ବର୍ଗ (UR)
୩	ଓଡ଼ିଆ - ୩	ଅନୁସୂଚିତ ଜାତି (ମହିଳା) (SC-W)
୪	ଓଡ଼ିଆ - ୪	ସାଧାରଣ ବର୍ଗ (UR)
୫	ଓଡ଼ିଆ - ୫	ଅନୁସୂଚିତ ଜନଜାତି (ମହିଳା) (ST-W)
୬	ଓଡ଼ିଆ - ୬	ସାଧାରଣ ବର୍ଗ (ମହିଳା) (UR-W)
୭	ଓଡ଼ିଆ - ୭	ସାଧାରଣ ବର୍ଗ (UR)
୮	ଓଡ଼ିଆ - ୮	ସାଧାରଣ ବର୍ଗ (ମହିଳା) (UR-W)
୯	ଓଡ଼ିଆ - ୯	ସାଧାରଣ ବର୍ଗ (ମହିଳା) (UR-W)
୧୦	ଓଡ଼ିଆ - ୧୦	ସାଧାରଣ ବର୍ଗ (UR)
୧୧	ଓଡ଼ିଆ - ୧୧	ସାଧାରଣ ବର୍ଗ (UR)
୧୨	ଓଡ଼ିଆ - ୧୨	ସାଧାରଣ ବର୍ଗ (ମହିଳା) (UR-W)

ଧର୍ମେନ୍ଦ୍ର

ବିଭାଗୀୟ ଚକ୍ରା ଚକ୍ରା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍, ଖୋରଧା